Dosen : Bambang Kelana Simpony

Matakuliah :(0511) ALGORITMA DATA SCIENCE
SKS 13
Kelas :19.2C.17- 12203

Jumlah Mahasiswa : 8

BAP Kelas 19.2C.17

Pertemuan Ruangan Tanggal

01 303-j1 15 Maret
2024

02 303-j1 22 Maret
2024

03 303+j1 5 April
2024

Bahan Kajian

e Pengantar Data Science, Sejarah Data Science, Aplikasi Data
Science dalam Industri, Data Mining dan Machine Learning
e Tahapan Data Science

e Statistika Data Science

e Distribusi Probabilitas dan penerapannya
e Regresi dan aljabar linier Matriks

e Data Frame

e Transformasi Data Hipotesa dan pengujiannya
e Model dalam data science

Berita Acara Pengajaran

Kegiatan Belajar Mengajar
Berjalan Tertib Dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar
Berjalan Tertib Dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar
Berjalan Tertib Dan Lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:38:55
Keluar:
21:16:28

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:12
Keluar:
21:27:47

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:37:50
Keluar:
21:17:18



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

303-j1

303-j1

30341

303-j1(kuliah
pengganti)

Tanggal

19 April
2024

26 April
2024

3 Mei 2024

7 Mei 2024

Bahan Kajian

Pengantar Bahasa Pemrograman Dalam Data Science
Tools Integrated Development Environment (IDE) Sumber
data

Business Understanding Data Preparation Menggunakan
Python
Library Python untuk Data Science

Konsep Dasar Analisis Data Eksplorasi (ADE)
Ringkasan Statistik Visualisasi Data

Pengenalan Deep Learning
Pengenalan Big Data
Etika dan Hukum Al Data Science

Berita Acara Pengajaran

Kegiatan Belajar Mengajar
Berjalan Tertib Dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar
Berjalan Tertib Dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar
Berjalan Tertib Dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar
Berjalan Tertib Dan Lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:20
Keluar:
21:18:11

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:43
Keluar:
21:17:13

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:41:54
Keluar:
21:21:21

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:41:41
Keluar:
21:18:33



Pertemuan

08

09

10

11

Ruangan

303-j1

303-j1

30341

303-j1

Tanggal

17 Mei
2024

31 Mei
2024

7 Juni 2024

14 Juni
2024

Bahan Kajian

(UTS)

e Mahasiswa dapat mengevaluasi hasil analisis data
menggunakan Bahasa Pemrograman Python
e Presentasi project

Presentasi project

Presentasi project

Berita Acara Pengajaran

Tertib Dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar
Berjalan Tertib Dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar
Berjalan Tertib Dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar
Berjalan Tertib Dan Lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-20:30
Masuk:
19:30:00
Keluar:
20:30:00

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:31
Keluar:
21:15:58

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:12
Keluar:
21:16:24

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:17
Keluar:
21:16:36



Pertemuan

12

13

14

15

Ruangan

303-j1

303-j1

303-j1(kuliah

pengganti)

303-j1

Tanggal

21 Juni
2024

28 Juni
2024

2 Juli 2024

5 Juli 2024

Bahan Kajian

Presentasi project

Presentasi project

Presentasi project

Presentasi project

Berita Acara Pengajaran

Kegiatan Belajar Mengajar
Berjalan Tertib Dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar
Berjalan Tertib Dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar
Berjalan Tertib Dan Lancar

Kegiatan Belajar Mengajar
Berjalan Tertib Dan Lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:34:27
Keluar:
21:16:34

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:35:47
Keluar:
21:17:30

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:41
Keluar:
21:20:33

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:42
Keluar:
21:21:34



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

16 30341 12 Juli 2024 (UAS) Tertib Dan Lancar Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-20:30
Masuk:
19:30:00
Keluar:
20:30:00

Menampilkan 1 hingga 16 dari 16 data
Presensi Mahasiswa Kelas 19.2C.17

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
19230094  Sifa Nurul Fadila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
19230163  Aprilian Dwi Putra K S 1 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 8
19230210  Nada Az Zahra Cantika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
19231232  Hendri Mardani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
19231254  Rizki Alfiansyah 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 8
19231313  Ariano Pratisna 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 11
19231672  Nizam Suci Nuralam 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
19232106  Ferdian Ikhsan Kurnia 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 1 0 0 1 1 10

Menampilkan 1 hingga 8 dari 8 data



# Pertemuan 1 2

Jumlah hadir 7 6

Menampilkan 1 hingga 1 dari 1 data

Penilaian Mahasiswa Kelas 19.2C.17

NIM

19230094

19230163

19230210

19231232

19231254

19231313

19231672

19232106

NAMA

Sifa Nurul Fadila

Aprilian Dwi Putra K S

Nada Az Zahra Cantika

Hendri Mardani

Rizki Alfiansyah

Ariano Pratisna

Nizam Suci Nuralam

Ferdian Ikhsan Kurnia

Menampilkan 1 hingga 8 dari 8 data

Presensi

100

50

100

100

50

67

100

58

TUGAS

90

85

90

95

95

90

95

90

10

UTS

90

86

94

76

64

68

98

66

11

12

UAS

90

85

90

95

95

90

95

90

13

14 15

GRADE AKHIR

A

16



